П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е

Н И К О Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2015 года                                № 30

Об утверждении состава административной
Комиссии Никольского муниципального района

На основании статьи 4.1 Закона Вологодской области «Об административных комиссиях в
муниципальных образованиях Вологодской области» от 30 июня 2002 года № 804-ОЗ, статьи 4(1)
Закона  Вологодской  области  «О  наделении  органов  местного  самоуправления  отдельными
государственными полномочиями в сфере административных отношений» от 28 ноября 2005 года
N 1369-ОЗ в соответствии с Порядком внесения и рассмотрения предложений по персональному
составу  административной  комиссии  Никольского  муниципального  района,  утвержденного
решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 17 февраля 2006
года № 18,  Представительное Собрание Никольского муниципального района

РЕШИЛО:
1.  Утвердить  персональный  состав  административной  комиссии  Никольского

муниципального района:
Обрядин Михаил Александрович, заведующий отделом сельского хозяйства,  заместитель

главы администрации Никольского муниципального района,– председатель комиссии;
Капустин  Александр  Михайлович,  главный  специалист  отдела  по  муниципальному

хозяйству,  строительству,  градостроительной  деятельности  и  природопользованию
администрации Никольского муниципального района – заместитель председателя комиссии;

Беляева Людмила Васильевна, ведущий специалист комиссии по реализации полномочий в
сфере административных правоотношений администрации Никольского муниципального района –
ответственный секретарь комиссии;

Полевая  Мария  Анатольевна,  заведующий  юридическим  отделом  администрации
Никольского муниципального района – член комиссии;

Патракова Юлия Александровна, ведущий специалист отдела организационно-контрольной
и кадровой работы и работы с поселениями - член комиссии.

2.  Признать  утратившими  силу  решения  Представительного  Собрания  Никольского
муниципального района от 28 апреля 2012 года № 18 «Об утверждении состава административной
комиссии Никольского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Авангард»
и подлежит размещению на официальном сайте Администрации района в информационно-
коммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Представительного Собрания

                                       В.М. Поднебесников

Глава Никольского
муниципального района

                                   В.В. Панов

consultantplus://offline/ref=B29F49D951B0C3422958599589F50A025D57012B819C9563D8F7364B580DEA3D9525F287F063071FC299D843D3O
consultantplus://offline/ref=CDFB4D69F987599EDE2ABD267A0EEA70F86B4BB4F91A19A98E12C736ED6B36F861328D4D6D7EFD38842CA1JDP4O